
 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s. Veveří 111 (PLATINIUM) Radlická 14 Zapsán v Obchodním IČ: 27758419 

Obchodník s cennými papíry 616 00 Brno 150 00 Praha 5 rejstříku vedeném Banka ČSOB Brno, 

e-mail: corporate@cyrrus.cz tel.: +420 538 705 711 tel.: +420 221 592 361 u Krajského soudu v Brně, č. ú.: 224673474 /0300 

www.cyrruscf.cz fax: +420 538 705 733 fax: +420 221 592 366 oddíl B, vložka 5249 

 
 
V Brně dne 8. října 2010 

 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolujeme si Vás jako obchodník s cennými papíry p ověřený výplatou protipln ění za akcie 
spole čnosti Poděbradská blata, a.s. informovat o následujících skute čnostech. 
 
 
 
Představenstvo společnosti   
Poděbradská blata, a.s.  
Sídlo: Kouty čp. 50, PSČ 290 01 
IČ: 256 18 466 
Oddíl: vedené u MS v Praze , oddíl B, vložka 5005 
 
zveřejňuje podle § 214 odst. 3 obchodního zákoníku následující prohlášení akcií za neplatné, o 
kterém rozhodlo na svém zasedání dne 5.10.2010: 
 
Představenstvo společnosti Poděbradská blata, a.s., po předchozím určení dodatečné přiměřené 
lhůty k předložení akcií podle § 214 odst. 1 obchodního zákoníku v návaznosti na  
§ 183l odst. 6 obchodního zákoníku, prohlašuje za neplatné kmenové listinné akcie na jméno 
vydané společností Poděbradská blata, a.s., a to: 
 
a) akcie ve jmenovité hodnotě 50 000 Kč, s datem emise 27. února 1998, série B, označené čísly 
000007 až 000016, 000069, 000090, 000120 až 000121; 
b) akcie ve jmenovité hodnotě 20 000 Kč, s datem emise 27. února 1998, série B, označené čísly 
000005, 000009 až 000010, 000062, 000118 až 000119; 
c) akcie ve jmenovité hodnotě 5 000 Kč, s datem emise 27. února 1998, série B, označené čísly 
000010 až 000012, 000018, 000037 až 000039, 000051, 000065, 000076, 000105, 000106, 000128, 
000129, 000141, 000144 až 000146, 000156, 000176, 000177, 000214, 000215, 000220, 000221, 
000226, 000227, 000256, 000314 až 000316, 000357, 000364, 000365, 000381 až 000383, 000819 
až 000822, 001172 až 001181, 001191 až 001192, 001224 až 001236; 
d) akcie ve jmenovité hodnotě 2 000 Kč, s datem emise 26. dubna 1999, série C, označené čísly 
000032 až 000034, 000059, 000060, 000068 až 000074, 000095 až 000099, 000111 až 000114, 
000128, 000162 až 000164, 000192 až 000195, 000208, 000227, 000228, 000231 až 000233, 
000248, 000249, 000285, 000327 až 000330, 000335, 000342 až 000344, 000347, 000405, 000444 
až 000446, 000479 až 000481, 000490, 000547, 000563, 000564, 000575, 000576, 000588 až 
000591, 000612, 000671, 000672, 000685 až 000687, 000697, 000698, 000790, 001252 až 001261, 
008267, 009241. 
 
 
 



 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a. s. Veveří 111 (PLATINIUM) Radlická 14 Zapsán v Obchodním IČ: 27758419 

Obchodník s cennými papíry 616 00 Brno 150 00 Praha 5 rejstříku vedeném Banka ČSOB Brno, 

e-mail: corporate@cyrrus.cz tel.: +420 538 705 711 tel.: +420 221 592 361 u Krajského soudu v Brně, č. ú.: 224673474 /0300 

www.cyrruscf.cz fax: +420 538 705 733 fax: +420 221 592 366 oddíl B, vložka 5249 

Uvedené akcie, jejichž vlastnictví předtím přešlo podle § 183i odst. 3 obchodního zákoníku na 
hlavního akcionáře, tj. na AGROFERT HOLDING, a.s., jsou prohlášeny za neplatné na základě § 
214 odst. 2 obchodního zákoníku, poněvadž přes výzvu, která byla dosavadním akcionářům zaslána 
dopisem a zveřejněna v Obchodním věstníku dne 28.7.2010 pod značkou 354346-30/10, nebyly 
v dodatečně určené lhůtě předloženy. 
 
 
 
 
 

V případě dotazů týkajících se výše uvedené záležitosti, kontaktujte, prosím, každé pondělí a středu od 9.00-
12.00 a od 13.00 – 16.00, pověřeného obchodníka CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., IČ 27758419, 
Veveří 111,  616 00 Brno, tel. 538 705 742, email: corporate@cyrrus.cz  

 
Pokud jste p ředmětné akcie v mezidobí p ředali, tento dopis, prosím, ignorujte. 
 
 

 
 
Ing. Tomáš Kunčický 
CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s. 
předseda představenstva 
 
 


